年　　月　　日

長久手市長　殿
住所

申請者　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

（電話　　　　　　　　　　　）

ディスポーザ排水処理システム設置計画承認申請書（新設・更新）
　長久手市下水道条例第５条の規定により、ディスポーザ排水処理システムの設置について、次のとおり承認申請します。

１　設置場所

　　愛知県長久手市
２　土地所有者（氏名、住所、印）

３　建物所有者（氏名、住所、印）
４　機種名（名称・メーカー名・複数の場合その戸数）

５　設置施工業者（長久手市指定工事店であること。）
※(社)日本下水道協会「下水道のためのディスポーザ排水処理システム性能基準(案)」にしたがい第三者機関による適合評価書の写し及び排水設備計画図を添付すること。